

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Verden til forskel
Startdato:	06-02-2017
Slutdato:	30-04-2017
Antal opførelser:	13

Navn på stedet:	Bådteatret
Vejnavn:	Nyhavn
Husnr.:	16Z
Postnr.:	1051
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	26000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Instruktør: Rolf Heim Dramatiker: Line Mørkeby Komponist: Sune Skuldbøl Vraa Scenograf / Lysdesign: Raphael Solholm Medvirkende: Kitt Maiken Mortensen, Marianne Søndergaard og Betina Grove
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	3 barndomsveninder, Jane, Heidi og Tine mødes igen efter 12 år. De var egentlig ret forskellige. Og det er de stadig. Heidi er barnløs folkeskolelærer der læser horoskoper. Det gør Jane ikke. Hun er sin egen lykkes smed, selvstændig med eget firma, 2 børn og en skøn mand. Tine er ikke så selvstændig. Hun er på kontanthjælp og totalt på røven. Men hun er også vandmand. Siger Heidi. Men det er sgu ikke derfor hun har brug for hjælp. Siger Jane. Tine tror ikke en skid på stjerner. Men hun har fanme tænkt sig at Jasper skal blive én. Hendes søn. Ham systemet kalder for "utilpasset ung". Han har det bare ikke skide godt.  Verden til forskel er et musikdramatisk humorfyldt og rørende portræt af hverdagslivet i et stadig mere ulige Danmark. I en sparsom scenografi og med ny-komponeret musik sætter vi fokus på de nærmest usynlige sociale forskelle.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Have PR står for synlighed på forskellige platforme og lægger en strategi i samarbejde med Teatret st. tv om hvordan forestillingen profileres bedst muligt gennem aviser og dagblade.  Vi har selv en medarbejder som står for opsøgende salg til skoler, gymnasier og andre uddannelses institutioner. Der er blandt andet indgået aftale med Københavns kommunes Åben skole. I forbindelse med forestillingen har vi et tæt samarbejde med forskellige organisationer, hvis fagblade vi også sørger for at komme i.  Derudover formidles forestillingen både på Teatret st. tv og Bådteatrets hjemmesider.  (Når vi ansøger om 2000kr pr. forestilling, er det fordi, at vi uanset hvordan vi vender og drejer det, vil få et underskud pr. forestilling eftersom Bådteatret kun har plads til 76 publikummer pr. forestilling.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teatret st. tv
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.teatresttv.dk